1

平成 29年 12月 6日

各 位

上場会社名 株式会社共和工業所

代表者名 代表取締役社長 山口 真輝

 （コード：5971）

問合せ先 管理部長 濱中 秀三

 （TEL．0761-21-0531）

（訂正）「平成 30 年 4月期第 2 四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異及び

通期業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

平成 29年 12月 6日に開示いたしました「平成 30年 4月期第 2四半期累計期間の業績予想値と実績値との
差異及び通期業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項が
ございましたので、お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正させていただきます。

記

【誤】

上場会社名 株式会社共和工所

【正】

上場会社名 株式会社共和工業所

以 上